
Nadleśnictwo Kańczuga
ul. Węgierska 32, 37-220 Kańczuga
tel.: +48 16 640 25 60, e-mail: kanczuga@krosno.lasy.gov.pl www.kanczuga.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kańczuga

Kańczuga,  25.02.2026 r.

Zn. spr.: SA.234.55.2025

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu publicznego o wartości 

nieprzekraczającej 170 000,00 zł [Zgodnie z art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku z późn. zm., ustawy nie stosuje 

się] pn.: „Sprzedaż zbędnych składników majątku – sprzęt i maszyny rolnicze – 

VII przetarg”. 

Sprzedający przekazuje informację z otwarcia ofert:

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.02.2026 r. o godzinie 10:15 w siedzibie 

Nadleśnictwa Kańczuga.

Cenę wywoławczą zbędnych składników majątku podano  w poniższej tabeli. 

L.p. Nazwa przedmiotu Nr inwentarzowy
Cena 

wywoławcza 
brutto [zł]

1. Agregat uprawowy 591/195 765,00
2. Wyorywacz 594/124 510,01
3. Podcinacz korzeni 594/223 968,99
4. Wyorywacz zagonowy 594/224 2550,00
5. Brona trzysegmentowa B34/L-08/13 453,91
6. Pielarko-obsypnik B34/L-08/187 4080,01
7. Wyciskacz bruzd B34/L-08/176 1529,49

W wyznaczonym terminie ofertę złożył jeden oferent. 

Z poważaniem,

Nr 
oferty

Nazwa (firmy)
i adres oferenta Nr inwentarzowy Wartość 

netto Vat 
Cena 
oferty 
brutto [zł]

1 Zakład Usług Leśnych DAR-LAS 
Dariusz Raczkowski 594/224 2073,17 476,83 2550,00



str. 2

Piotr Szetela
Nadleśniczy


		2026-02-25T12:53:04+0000
	Piotr Szetela




